
FOKUS Mladá Boleslav z. s. - středisko Kolín 

Sociální rehabilitace – terénní tým  

Mgr. Dominika Zvolenská – specialista pro projekt  
Práce s rodinami dlouhodobě duševně nemocných 
Kutnohorská 21, Kolín IV., tel .775 562 044,  
zvolenska@fokus-mb.cz 
www.fokus-mb.cz    

 
 

 

Edukativní kurzy pro rodinné příslušníky osob 

s dlouhodobým duševním onemocněním 

Jednotlivých přednášek se mohou zúčastnit rodinní příslušníci nebo blízcí lidé duševně 

nemocného. Kurzů se mohou účastnit i zájemci, jejichž rodinný příslušník není klientem 

služeb FOKUSU Mladá Boleslav z. s. 

Účast na jednotlivých tématech je dobrovolná, přednášky jsou zdarma. 

Kurzy budou probíhat vždy od 17- ti hodin v prostorech Centra sociální rehabilitace – 

Ovčárecká 397, Kolín V. (v přízemí bývalých Tatradomů na Zálabí). 

 

  

12. 3.  Návykové nemoci – alkoholismus    

Mgr. Ludmila Vodičková (adiktolog) 

  

 

 9. 4.  Role pracovního konzultanta při práci s lidmi s duševním onemocněním 

Blanka Dlouhá (pracovní konzultant)  

 

 

 14. 5.  Anorexie, bulimie a psychogenní přejídání  

MUDr. Jana Peychlová  (držitelka Heverochovy medaile za psychiatrii) 

 

 11. 6. Kognitivně behaviorální terapie a její použití při léčbě úzkostí            

Mgr. Veronika Křičková (terapeut KBT) 

 

 25. 6. Jak by mělo vypadat moderní antidepresivum? 

MUDr. Jana Peychlová  (držitelka Heverochovy medaile za psychiatrii) 

 

 

http://www.fokus-mb.cz/

